
令和７年９月吉日 

会員の皆様へ   

一般社団法人  茨城県建築士会 

会     長  柴   和 伸 

情報広報委員長  大 山 早 嗣 

電話 ０２９－３０５－０３２９ 

 

会報誌『 けんちく茨城 』の広告について（ご依頼） 

 

日頃から本会事業に対しご支援、ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます｡ 

早速ですが､会報誌「けんちく茨城」の発行について、6 月、10 月、2 月と年３回を予定してお

ります。 

つきましては、2 年間で 6 回の発行のうち、ぜひ一度は広告掲載のご協力を賜りたくお願いを

申し上げる次第でございます。 

ぜひ企業 PR の場としてご活用いただきたいと存じますので、広告掲載のご希望がございまし

たら、下記にご記入のうえ広告のお申込みを賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご協力をいただけますときは、ご回答を９月３０日(火)までにお願い致します。 

 

記 

 

会報誌「けんちく茨城」の広告申込書 ⇒ 茨城県建築士会    行き（ＦＡＸ：０２９－３０５－０３３０ ） 

 

1. 広告掲載の希望時期  ・ □ 2 月( 新年号 ) 

 

2. 広告掲載の希望サイズ・金額について  

・ □  Ａ4 版  1 ページ 50,000 円 

・ □  Ａ4 版 1/2 ページ 25,000 円 

・ □  Ａ4 版 1/4 ページ 13,000 円 

 

3. 広告原稿について ( ・□ 新原稿 ・ □ 過去の原稿 )   

原稿締め切り 毎号とも発行前々月末まで：必着（校正は原稿提出の翌月中旬予定） 

 

 

 

 

会社名(事業所名)：                             

 

 

 

ご連絡先：                                 

 

 

 

ご担当者名 ：                                


